dente, omnibus desideratissimo Cardinali Perraud, qui, peculiari De

cessoris Nostri, rec. mem., Leonis P P . X I I I benevolentia donatus,, 

pietate, doctrina, prudentia, pastorali sollicitudine feliciter enituit 

splendideque praefulsit. Cum autem hoc ipso anno millesimum tercen-

tesimum quinquagesimum incidat anniversarium ex quo Sanctus Pon

tifex Gregorius Magnus sacrum Pallium, praeter tunc temporis con

suetudinem, Sancto Syagrio, memoratae Civitatis Episcopo, ob praeclara 

erga Apostolicam Sedem eius merita, benigne concessit, Venerabilia 

Frater Lucianus Lebrun, Augustodunensibus Infulis ornatus, exoptans 

ut huius anni MCMXLIX, sacerdotibus efformandis et sanctificandis prae

cipue dicati, gratum exstaret «mnemosynon », nomine proprio nec non 

amplissimi Canonicorum Collegii, utriusque Cleri universique populi,, 

enixe a Nobis eiïïagitavit ut Augustodunensi memoratae Ecclesiae Ca

thedrali titulum et privilegia Basilicae Minoris benigne deferre digna

remur. Quibus omnibus mature perpensis, ne tam constans firmaque 

erga Apostolicam hanc Petri Sedem et Romanum Pontificem Augusto-

dunensium fidelitas congruenti careat praemio, sed quo magis Episco

palis vetustissimae Dioeceseos Sedes Bomanae Cathedrae coniuncta si t r 

huiusmodi precibus annuendum libenti censuimus animo. Qua propter,, 

audito Venerabili Fratre Nostro Clemente S. E. E. Cardinali Micara,, 

Episcopo Veliterno, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in 

modum, memoratam Augustodunensem Ecclesiam Cathedralem, Deo in 
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honorem Sancti Lazari, Episcopi et Confessoris, dicatam, titulo ac 

dignitate Basilicae Minoris afftcimus atque decoramus, cum omnibus 

iuribus ac privilgegiis rite competentibus. Contrariis quibuslibet non 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litte

ras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare et permanere ; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos per

tinent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffra

gar i ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc 

•et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

VIII mensis April is , anno MOMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo.